

Årsredovisning för
RMC Sweden AB

559251-0597

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Camberving
Styrelseledamot

2025-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RMC Sweden AB, 559251-0597, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom verksamhetsledning, kvalitetssäkring för verkstäder och företag samt service och reparation av motorfordon.

Omsättningen har ökat mot föregående år då bolaget under verksamhetsåret tecknat ett nytt avtal med en stor kund och befintliga kunder har utökat sina beställningar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 245 061	6 374 288	2 720 845	235 035
Resultat efter finansiella poster	1 011 207	1 629 246	1 441 720	-132 553
Soliditet %	58	65,4	57,3	39,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	820 118	970 138
Balanseras i ny räkning		970 138	-970 138
Utdelning		-375 000	
Årets resultat			773 113
Belopp vid årets utgång	25 000	1 415 256	773 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 415 256
Årets resultat	773 113
Summa	2 188 369
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 978 819
Summa	2 188 369

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 245 061	6 374 288
Övriga rörelseintäkter		13 273	153 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 258 334	6 528 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 501 200	-2 340 331
Handelsvaror		605 202	236 188
Övriga externa kostnader		-2 727 673	-1 338 449
Personalkostnader	2	-2 547 537	-1 419 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 655	-22 752
Övriga rörelsekostnader		-28 651	-23 159
Summa rörelsekostnader		-8 245 514	-4 908 488
Rörelseresultat		1 012 820	1 619 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 403	11 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 016	-1 521
Summa finansiella poster		-1 613	9 502
Resultat efter finansiella poster		1 011 207	1 629 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		1 011 207	1 229 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 094	-259 108
Årets resultat		773 113	970 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	22 752
Inventarier, verktyg och installationer	4	829 753	0
Summa materiella anläggningstillgångar		829 753	22 752
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		65 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 000	0
Summa anläggningstillgångar		894 753	22 752
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 079 499	474 297
Summa varulager m.m.		1 079 499	474 297
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 045 407	1 060 802
Övriga fordringar		358 630	66 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		506 045	290 157
Summa kortfristiga fordringar		1 910 082	1 417 612
Kassa och bank			
Kassa och bank		755 116	1 590 616
Summa kassa och bank		755 116	1 590 616
Summa omsättningstillgångar		3 744 697	3 482 525
SUMMA TILLGÅNGAR		4 639 450	3 505 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 415 256	820 118
Årets resultat		773 113	970 138
Summa fritt eget kapital		2 188 369	1 790 256
Summa eget kapital		2 213 369	1 815 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Summa obeskattade reserver		600 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	12 972
Leverantörsskulder		323 718	60 231
Skatteskulder		242 031	414 520
Övriga skulder		954 802	483 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 530	118 892
Summa kortfristiga skulder		1 826 081	1 090 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 639 450	3 505 277

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	113 760	113 760
Utgående anskaffningsvärden	113 760	113 760
Ingående avskrivningar	-91 008	-68 256
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 752	-22 752
Utgående avskrivningar	-113 760	-91 008
Redovisat värde	0	22 752

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	852 656	0
Utgående anskaffningsvärden	852 656	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 903	
Utgående avskrivningar	-22 903	0
Redovisat värde	829 753	0

Underskrifter

Tyresö

Ronny Camberving
Ronny Camberving
Styrelseledamot

2025-09-26
Datum